**Q**uia sunt elemosinarū. vñ dicit elemosina habes  
 de pe. di. iij. qui vult. et ad intelligentiā corū que  
 hic dicunt dicitur q. potest elemosine sunt corpales  
 scz septē. scz pascere elurientē. potare sitientē. uestire nudum.  
 recolligere hospitiē. uisitare infirmū. redimere captiuū. sepelir  
 mortuum. vñ uersus. **U**sito poto cibo redimo teo colligo  
 condo. **S**ūt et alie elemosine. vij. spūales. scz docere ignorantē  
 psulere dubitā. cōsolari tristē. corrigere peccantez. remittere  
 offendenti. potare onerosos et graues. et pro omnibus orare  
 vñ uersus. **C**onsule castiga solare remitte ser oia. **I**ta tam q  
 sub codē intelligat consiliū et doctrina. fm tho. et adde quod  
 dicit. i. c. pxi. et xlvij. di. sicut bi. in glo. hic quero. vna ē. egen  
 ti. hic videas qd no. in pte. c. de pe. di. iij. qui vult. **C** In  
 glo. si. poteris. i. fm facultatē potentie tue ioff. altera spūalis.  
 v. **Q**uero utrū elemosine spūales sunt potiores qz corpora  
 les. dic q. sic simpliciter et absolute. **P**rimo q. id quod ex  
 hibet nobilitas est scz donū spūale qd peminat copali. scz  
 illud. puer. iij. donū bonū tribuā uobis legem meā ne de  
 relinquantis. **S**ecūdo ratione eius cui subuenit. quia spiritus  
 nobilitas est corpore. **T**ertio qm ad ipsos actus: quibus  
 subuenit. primo. quia spūales actus sunt nobiliores corpa  
 libus. tamē cōparando has elemosinas fm aliqūē particu  
 larē casum pōt contingere q. corporalis elemosina pferetur  
 spūali. puta magis esse pascendū fame morientē qz docēdū  
 sicut indigentē s; p̄bilosophū melius ē dūari qz p̄bilosopha  
 ri. qzuis hoc sit simpliciter melius. fm tho. tertia v. corrigere  
 idest admonere et corrīpere. nā corrigere est solius dei. xlvij.  
 di. s. vnde necesse. in fi. et dic. i. charitatis. ij. q. i. si peccauerit  
**C** in. i. glo. ibi quod pōt. adde. dñs non vult opes fundi s; z  
 dispensari. lxxvi. di. nō satis. **C** in glo. qm. in fi. adde. d  
 hoc dicit. s. c. pxi. et dñ ista spūalis. quia per eam spiritus ad  
 bonum dirigitur.

**D**e sunt. imo vident q. sunt tres. s. c. pxi. dicas q  
 sub hoc mēbro elemosina cordis cōprehenduntur  
 hec duo mēbra ibi posita. et sic nō est contra la. et b.  
 elemosina vñ dare sub. et hec maior et melior est. nam dare  
 et lau. et non habes sub. et tunc tamen dare intelligis. q. uo  
 tum pro opere reputat in hoc casu. de pe. di. i. s. bis auctori  
 tatibus. v. item uotum. quod dicit ut no. ca. di. ipsa pietas. et  
 no. satis de hac materia. ff. de fur. qui ea mente. et dicit plene  
 xvij. q. i. s. si ergo. redundat idest abundat. elemosina. v. hec  
 operit multitudinē peccatorū. i. q. i. multe. iof. multo maior  
 idest melior. hu. dicas q. est longe melior. i. p̄ciosior et digni  
 or. quod p̄x et tribus. **U**nuz quia suscitāt et spūaliter nutrit